
 1 

 
UCHWAŁA  Nr  IV/19/06 

Rady Miejskiej w Rychwale 
z dnia  29 grudnia 2006 roku 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Rychwał na  2006 rok. 
  
        Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku    o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 
r., Nr 142, poz.1591 ze zm./ oraz  art.184 ust.1 ustawy z 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych/Dz. U. z 
2005 r. Nr  249, poz.2104  ./ Rada Miejska w Rychwale uchwala, co następuje 

§ 1 
 

W uchwale Nr XXXI/250/05 Rady Miejskiej w Rychwale z dnia 29 grudnia 2005 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu na 2006 rok, zmienionej Uchwałą Nr XXXII/251/06 Rady Miejskiej w Rychwale z dnia 23 lutego 2006 
roku, Uchwałą Nr XXXIII/264/06 Rady Miejskiej w Rychwale z dnia 15 marca 2006 roku, Uchwałą Nr 
XXXIV/266/06 Rady Miejskiej w Rychwale z dnia 28 marca 2006 roku, Zarządzeniem Nr 7/2006 Burmistrza 
Gminy Rychwał z dnia 31 marca 2006 r., Uchwałą Nr XXXV/270/06 Rady Miejskiej w Rychwale z dnia 20 
kwietnia 2006 roku , Uchwałą Nr XXXVII/278/06 Rady Miejskiej w Rychwale z dnia 26 czerwca 2006 roku, 
Zarządzeniem Nr 8/2006 i Nr 9/2006 Burmistrza Gminy Rychwał z dnia 30 czerwca 2006 roku , Uchwałą Nr 
XXXVIII/286/06 Rady Miejskiej w Rychwale z dnia 28 lipca 2006 r., Uchwałą Nr XXXIX/278/06 Rady 
Miejskiej w Rychwale z dnia 31 sierpnia 2006 roku,oraz Zarządzeniem Nr 13/06 Burmistrza Gminy Rychwał z 
dnia 26 września 2006 roku , Uchwałą Nr XL/297/06 z 12 października 2006 r.,  Zarządzeniem Nr 14/2006 
Burmistrza Gminy Rychwał z dnia 8 listopada 2006 roku oraz Uchwałą Nr II/6/06 z dnia 6 grudnia 2006 roku 
wprowadza się następujące zmiany: 
 
                                                            §      1  
   
 1/ w  § 1 ust. 1 uchwały budżetowej kwotę dochodów                                           19 224 110,10 
   zastępuje się kwotą                                                                                                19 477 191,10  
a/ dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych ustawami zwiększa się o kwotę                                           244 425,00 
do kwoty                                                                                                                     3 958 983,00 
  
ogółem zwiększa się dochody o kwotę                                                                         253 081,00       
 
2/ w  § 1 ust. 2 uchwały budżetowej kwotę wydatków                                            22 372 174,10 
  zastępuje się kwotą                                                                                                 22 637 655,10 
a/ wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
 i innych zadań zleconych ustawami zwiększa się o kwotę                                          244 425,00 
do kwoty                                                                                                                     3 958 983,00 
  
ogółem zwiększa się wydatki budżetu o kwotę                                                            265 481,00     
3/ W§ 3 Kwotę rozchodów z tytułu spłat zaciągniętych pożyczek i kredytów          1 130 160,00 
   zastępuje się kwotą                                                                                                 1 117 760,00 
4/ załącznik nr 3 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do niniejszej 
uchwały  

 



 2 

5/ w § 5 kwotę wydatków majątkowych                                                                    5 032 796,00     
   zastępuje się kwotą                                                                                                  5 048 632,00   
6/ załącznik nr 5 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie załącznika nr 2 do niniejszej 
uchwały 
7/ załącznik nr 9 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie załącznika nr 3 do niniejszej 
uchwały 
8/ w załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany polegające na 
zwiększeniu dochodów budżetowych o kwotę   253 081,00 następujących podziałkach 
klasyfikacji budżetowej: 
  
DZIAŁ     756  DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD SÓB FIZYCZNYCH 
                            I INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI  
                            PRAWNEJ  
Rozdział  75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody j.s.t na podstawie ustaw 
Paragraf   0480   wpływy z opłat za zezwolenie na sprzedaż alkoholu                           8 130,00 
 
DZIAŁ   852  POMOC SPOŁECZNA 
Rozdział 85278  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 
Paragraf 2010    Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
                          bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
                          zleconych gminie ustawami                                                                244 425,00  
     
DZIAŁ   921  KULKTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 
 Rozdział 92116 Biblioteki 
Paragraf  0970  Pozostałe dochody                                                                                      526,00 
 
9/ W Załączniku nr 1 do uchwały wprowadza się zmiany polegające na przeniesieniu pomiędzy 
podziałkami klasyfikacji budżetowej w następujących podziałkach  : 
  
DZIAŁ     700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 
Rozdział   70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 
Z   Paragrafu 0830  Wpływy z usług                                                                               12 160,00 
Do Paragrafu 0750  Wpływy z czynszu, dzierżawy i leasingu                                        12 160,00  
 
10/ w załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany polegające na 
zwiększeniu wydatków budżetowych o kwotę  265 481,00 zł w następujących podziałkach 
klasyfikacji budżetowej: 
  
DZIAŁ   851   OCHRONA ZDROWIA 
Rozdział 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
Paragraf  4210   zakup materiałów i wyposażenia                                                         8 130,00 
 

 



 3 

DZIAŁ   852  POMOC SPOŁECZNA 
Rozdział 85278  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 
Paragraf  3110  świadczenia społeczne                                                                         244 425,00 
 
DZIAŁ   900    GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 
Rozdział   90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 
Paragraf   6050  wydatki inwestycyjne jednostki budżetowej                                        12 400,00  
                                               
 DZIAŁ   921  KULKTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 
Rozdział  92116  Biblioteki 
Paragraf  4240   zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek                               130,00 
Paragraf  4210  zakup materiałów i wyposażenia                                                                396,00 
 
11/ w Załączniku nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany polegające na dokonaniu 
przesunięć pomiędzy podziałkami klasyfikacji budżetowej: 
 
DZIAŁ     600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 
Rozdział 60016  Drogi publiczne gminne 
Z    Paragrafu 4210 zakup materiałów i wyposażenia                                                    30 000,00 
Do Paragrafu 4300 zakup usług pozostałych                                                                  30 000,00  
 
DZIAŁ     700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 
Rozdział   70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 
Z    Paragrafu 3020 wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń                             1 041,00 
                       4010 wynagrodzenia osobowe                                                                 10 762,00 
                       4120 składka na FP                                                                                    1 805,00 
                       4170 wynagrodzenie bezosobowe                                                                 295,00 
  4410 delegacje służbowe                                                                              200,00   
                       4430 różne opłaty i składki                                                                           395,00 
                       4530 podatek od towarów i usług                                                              1 494,00 
                       4580 odsetki pozostałe                                                                                  350,00 
Do Paragrafu  4100 wynagrodzenie agencyjno – prowizyjne                                          1 611,00 
                       4110 składki na ubezpieczenie społeczne                                                  2 309,00 
                       4210 zakup materiałów i wyposażenia                                                       2 142,00 
                       4260 zakup energii                                                                                     8 078,00 
                       4270 zakup usług remontowych                                                                 1 399,00 
                       4440 odpis na ZFŚS                                                                                      803,00  
DZIAŁ  801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 
Z    Rozdziału 80113 Dowożenie uczniów do szkół 
Z   Paragrafu  4210 zakup materiałów i wyposażenia                                                  1 606,00 
Do Rozdziału  80101 Szkoły podstawowe 
Do   Paragrafu 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                               1 606,00 

 



 4 

 
DZIAŁ   921  KULKTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 
Rozdział  92116  Biblioteki 
Z    Paragrafu   3020 wydatki nieosobowe nie zaliczane do wynagrodzeń                         740,00 
                  4110 składki na ubezpieczenie społeczne                                                          130,00 
                   4120  składki na FP                                                                                           310,00 
                   4260  zakup energii                                                                                           450,00 
Do  Paragrafu   4010 wynagrodzenie osobowe                                                                    165,00 
                         4210 zakup materiałów i wyposażenia                                                     1 450,00 
                         4430 różne opłaty i składki                                                                           15,00 

  
Z   Rozdziału 92109 Domy i ośrodki kultury,świetlice 
Z   Paragrafu 4260 zakup energii                                                                                         230,00 
                      4300 zakup usług pozostałych                                                                     1 600,00 
Do Rozdziału 92116 Biblioteki 
Do Paragrafu  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                 1 830,00 
 
 
12/ W Załączniku Nr 8 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian : 
 a/ zwiększa się dochody z zakresu realizacji zadań zleconych: 
 
DZIAŁ   852  POMOC SPOŁECZNA 
Rozdział 85278  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 
Paragraf 2010    Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
                          bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
                          zleconych gminie ustawami                                                             244 425,00  
     
b/ zwiększa się wydatki z zakresu realizacji zadań zleconych: 
 
DZIAŁ   852  POMOC SPOŁECZNA 
Rozdział 85278  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 
Paragraf  3110  świadczenia społeczne                                                                      244 425,00 
  
13/ załącznik nr 8 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie załącznika nr 4 do niniejszej 
uchwały 
 
 
 

§  2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rychwała. 
 
                                  

§     3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
                                                                    

 



 5 

                                            Uzasadnienie  
            do  Uchwały Nr IV/19/06  Rady Miejskiej w Rychwale 
                                z dnia  29 grudnia 2006 roku 
   
 
 
 
 
Zmian dokonano w uchwale budżetowej na 2006 rok na podstawie pism: 
- Wojewoda Wielkopolski FB.I-8.3011-823/06 z dnia 22-12-2006 r. w sprawie zwiększenia 
dotacji celowej o kwotę 244 425,00 zł z przeznaczeniem na wypłaty dla rolników w celu 
złagodzenia skutków suszy 
- zwiększono dochody Biblioteki  o kwotę 526,00 zł 
- zwiększono dochody z tytułu opłat za pozwolenia na sprzedaż alkoholu o kwotę 8 130,00 zł 
- Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu Nr FOŚ-III-
MK/42/703/06/KB w sprawie umorzenia kwoty 12 400,00 zł pożyczki zaciągniętej na  Budowę 
kotłowni na paliwa odnawialne w SP w Jaroszewicach Grodzieckich, 
Dokonano również przeniesień pomiędzy podziałkami klasyfikacji budżetowej. 
 
  
 
 
 
  
 
 
  

 


